Az adatszolgaltatas a hivatalos = Nyilvantartasi szam:

torvény 24. és 26. §-a alapjan
kotelezd.

JELENTES AZ ONKORMANYZATOK LAKASGAZDALKODASI TEVEKENYSEGEROL

2023
Az adatszolgaltatas statisztikai célra torténik.
. A . L . Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
Adatszolgaltatok: dnkormanyzati lakasallomannyal P ) Cand, e .
rendelkez6 telepiilési dnkormanyzatok adatszolgéltatas a hivatalos statisztikarol sz616 2016. évi

CLV. torvény 32-33. §-a alapjan kdzigazgatasi birsag
kiszabasat vonhatja maga utan.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz6lé Korm.
rendelet alapjan torténik.

Torzsszam: 15728537 Statisztikai fétevékenység: = 8411 Varmegye: 09
Neve: HAJDUHADHAZ VAROS ONKORMANYZATA

Cime: 4242 | Hajduhadhaz,Bocskai tér 1.

Teleplléskod: 1039 Beérkezési hataridé: 2024.03.01

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - hitps://elektra ksh hul

Adatszolgaltatassal kapcsolatos kérdései [ KO i lijtésért felelés munkatarsunknak a

oldalon a torzsszamuk megadasat kovetoen lekerdezett elérhetGsegeken,

O s o hoptanil

A kérdéivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Dr. Juhasz Marica jegyz8 0652583411 titkarsag@hajduhadhaz.hu
A kitolté adatai
neve telefonszama e-mail cime
Kissné Balogh Piroska 0652384245 penztar@hajduhadhaz.hu
Megjegyzés
A kérdoiv kitoltésére forditott id6: 70 perc

Kb6szénjiik az egylittmiik6désiiket!
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https://elektra.ksh.hu
https://www.ksh.hu/hataridonaplo
https://www.ksh.hu/kapcsolat

1. Az 6nkormanyzati tulajdonu lakasokat tartalmazoé lakéépiiletek szama

Sorszam

01

02

Lakéépiiletek

Megnevezés

Ebbdl: vegyes tulajdonu lakoépuletek

2. Az 6nkormanyzati tulajdonu lakasok szama és alapteriilete

Sorszam

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

17

Megnevezés

Bérleti jogviszonnyal rendelkezd lakas

Ebbdl: tarsbérlet

Jogcim nélkdl hasznalt lakas

Ures lakéas

Ebbd|

(04-b8l):

nem lakhato lakas (pl. feldjitas alatt)

egyhét|> ok miatt Ures (pl. még nem tortént meg a bérlé kijeldlése, birdsagi eljaras,
terhelt)

Egyéb lakas (pl. életjaradek)

Osszesen (01+03+04+07)

Ebbdl

(08-bol):

EbbdI

(08-bol):

vegyes tulajdonu épuletben 1évd lakasok
életveszélyes allapotu lakas
bontandé lakas

ebbdl: lakott lakdsok

Osszes
A lakasok szama és ¢sszes alapterUlete alapﬁgulet,
dsszkomfortos 587
komfortos 362
félkomfortos
komfort nélkuli 189

szUkség- és egyéb lakasok

Szama,
db

Darab

Darab

21

11

10

10

21

12

Bizonylatszam: 22951592-1 2/9 2024.12.09. 16:09



3. Az 6nkormanyzati lakadsgazdalkodas fébb jellemzi

Sorszam Megnevezés Erték
01 Helyreallitasi kotelezettséggel bérbeadott lakasok szama
02 Bérbeszamitassal kiadott lakasok szdma
03 12 hénapnal révidebb iddre kiadott lakdsok szama
04 1 éves szerz8déssel kiadott lakdsok szama 8
A bgr,be-
adas , e . , .
05 idétartama | 173 &v kozotti idétartamra kiadott lakdsok szama
szerint
06 3 évnél hosszabb hatarozott ideji szerzédéssel kiadott lakdsok szdma
07 Hatarozatlan idejd szerz8déssel kiadott lakasok szama 3
08 Az év folyaman ellendrzott lakasok szdma (0 = nem ellenérzik v. nincs réla kimutatas) 7
09 Az ellendrzést ki végzi? tulajdonos 6nkormanyzat
10 Ellen8rzés alkalmaval azt tapasztaltdk, hogy a lakasok allagmeg8rzése nem tortént meg vagy hidnyos

(lakdsok szama)

11 A lakasgazdalkodast megallapodas alapjan kulon szerv végzi-e? nem

Ha a valasz a 11. sorban "igen" vagy "megosztva", a vagyonkezeld szervezet megnevezése:
12

4. Az 6sszes 6nkormanyzati tulajdonu lakasbél energetikai tanusitvannyal rendelkezék szama, db

5. A lakasagazat bevételei

Sorszam Megnevezés Ezer Ft
01 Lakasbérlet 3205
02 Lakaseladas
03 Lakashasznalati dij
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6. Hatralékok

Sorszam Megnevezés Erték
01 Lakasbérlemények 6sszes bérhatraléka az év végén, ezer Ft 697
02 Ebbd8l (01-bbl): a targyévben keletkezett bérhatralék, ezer Ft 697
03 A hatralékos vagy nem fizet6 haztartasok miatt a targyévben felmerult énkormanyzati kiadasok
Osszege (k6zmUdij, kozds ktg. stb.), ezer Ft
04 Lakbérhatralékkal érintett lakasok szama a targyévben 6
05 részletfizetési kedvezményt kaptak megallapodas alapjan (lakas) 1
EbbdI ab
06 o idébeli cstiszas miatt (pl. 3 hdnapon tuli tartozas)
(04-bol): felszolitast P P
07 kaptak osszeghatartol fliggéen

(pl. 50 ezer Ft feletti tartozas)

7. Az 6nkormanyzat altal lakasgazdalkodasra kéltott osszegek és az érintett lakasok, épuletek szama

i i Darab Ezer Ft
Sorszdm Megnevezés
a b

01 Lakasépités

02 Lakasvasarlas, egyéb (pl.ajandékozas, atmindsités)

03 Lakdépuletek javitasa, karbantartasa, allagmeg6rzése

04 Lakdéplletek feltijitdsa és/vagy korszerdsitése

05 Ebbél palyazati forrasbol feldjitottak szama / 6sszege

o]
(04-baly: g e e e . .
06 kuls6 forrasbol feldjitottak szdma / 6sszege
07 Egyéb kiadasok (pl. Gzemeltetés, 8rzés)
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8. Lakasok felujitasa, korszer(isitése, karbantartasa

Sorszdm

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Megnevezés

Felljitassal korszer(sitett
Felujitas nélkul korszer(sitett
Felujitas korszer(sités nélkul

Karbantartasok

Lakok altal

lakdsok raforditasok

szama, értéke,
db ezer Ft
a b

Az elvégzett felUjitas, korszer(sités megnevezése

Komfortfokozat novelése
Fltéskorszer(sités
Szigetelés

Nyildszarok cseréje
Kémeénykorszer(sités, -csere

Egyéb
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Onkormaényzat altal

lakdsok raforditasok
szama, értéke,
db ezer Ft
C d
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9. Eladott, megsziint lakasok

. Becsult Tényleges = Osszes alap-
Sorszam Megnevezés Szgg]a’ fgkggklgl da&%?»i %tra, ter%lgte,p
ezer Ft
a b C d
01 Eladott lakasbérlemények
02 Megsz(int (pl. lebontott) lakasbérlemények
10. Lakasvasarlasi igények
Sorszam Megnevezés Darab
01 Nyilvantartott lakasvasarlasi igények az év veégen
11. A lakasprivatizacioval kapcsolatos pénziigyi adatok
Sorszam Megnevezés eézréflét
01 Lakasprivatizacioval kapcsolatban fennallo lakossagi tartozas dsszege (hitelallomany) az év elején
02 Uj eladas miatt keletkezd tartozas (hitelkihelyezés)
03 Tartozas visszafizetése (hiteltorlesztés)
04 Kedvezmény
05 Hiteldllomany az év végén (01+02-03-04)
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12. Rendelkezik-e az 6nkormanyzat az 6nkormanyzati lakasok és helyiségek bérletére,

elidegenitésére vonatkoz6 szabalyokat tartalmazé rendelettel?

13. A targyév végén érvényes lakbérszabalyozas bevezetésének éve:

14. A lakbér mértéke

Sorszam

01

02

03

04

05

06

Komfortfokozat

Osszkomfortos
Komfortos
Félkomfortos
Komfort nélkuli

Szlkséglakas

Osszesen, db /
atlagos Ft/m2
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Szocialis helyzet alapjan

bérbeadott v.

db

lakbértdmogatassal
kiadott

atlagos
Ft/m2

b

510

160

410

7/9

Koéltségelven bérbeadott

db

lakas

atlagos
Ft/m2

d

185

185

igen

2006

Piaci alapon bérbeadott

atlagos
db Ft/m2
e f
2 1100
2 1100
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Egyéb (fecske-haz,
nyugdijas-haz)

db

atlagos
Ft/m2

h

Osszes

db

11

Atlagos

Ft/m2

1100

510

173

495



15. A komfortfokozaton kiviil milyen egyéb szempontok szerint differencidljak a lakbért

Sorszam Megnevezés
01 Jovedelem
02 A lakas fekvése épuleten belll (pl. alagsor)
03 A lakas fekvése telepllésen belll (pl. dvezetek, vasut)
04 A lakas alapterulete
05 A lakas allapota, minésége
06 A lakék altal végzett felUjitas
07 Egyéb szempont (pl. fecskehaznal életkor, stb.)

16. Lakast igényl6k szdma

Sorszam Megnevezés
01 Van-e aktualizalt nyilvantartasuk az 6nkormanyzattél lakast igényl&k év végi szamarol?
02 Ha igen, hany csalad szerepel rajta (db)?

17. A lakas elosztas szempontjai

Sorszam Megnevezés
01 Névjegyzék
02 Palyazat
03 Esetenkénti egyedi elbiralas

18. Lakaskiutalasok

Sorszam Megnevezés
01 palyazati Gton kiosztott
02 munkaviszonyhoz kétéd6en (szolgalati lakas)
03 atmeneti elhelyezés céljabol
04 A targyévben kiutalt lakasok = bérl&kijeldlés alapjan
05 lakascsere alapjan
06 egyéb jogcimen
07 osszesen
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igen / nem
igen
nem
nem
igen
nem
nem

nem

Erték

nem

igen / nem
nem
nem

nem

Szama,
db
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19. Kilakoltatas, 6nkényes lakasfoglalas

Sorszam Megnevezés
01 Volt-e kilakoltatast kezdeményezd birésagi eljaras?
02 Volt-e kilakoltatas?
03 Volt-e 6nkényes lakasfoglalas?

Ha volt kilakoltatas:

04 A kilakoltatott csalddok szdma
05 onkényes lakasfoglalds miatt
06 héatralékok miatt
Ebbél (04-bél):
07 birésagi hatarozat miatt
08 kozjegyz6i hatarozat miatt
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igen / nem
nem
nem
nem

Erték
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